WL m

. Gt
|

i

i

- ENGINEERING |

REFERENCE JSA: 039072

NO0447




-AHONVD JLOD-
137400 IDVTHWESSY

ONIIFINIING ¥SL 2121008
©] 9p SuOlESIU029.d SI] JUBAINS INIIAYJ2 919 B ATEjUOW I I8 anb ajqe[EA 159, 1Inpoad np anjuees v

ONTUFINISNT V5L S10]
sop [QNUOd 3p 19 aFvuour op sammpaoid sop 109dsal af s1PAUR lT[Iqestodsal es 23e3uU MmO 3]

L¥P0ON 210680 VQIO2IT3H LY0SS3
30IANI  39V.LNOW 30 30TLON FYITAYY LYOANIY




T —— Pom——

RENFORT ARRIERE

NOTICEDE MONTAGE  INDICE NOTICE DE MONTAGE  INDICE

Bl rEnrORT ARRIERE
"Bj|  RESSORT HELICOTDAL S NO0447 RESSORT HELICOTDAL iz NOO447
La société J.S.A se réserve le droit d"apporter 4 tout moment, MONTAGE
les modifications techniques utiles 3 ses produils.
Check List -Mettre 1’arriére du véhicule sur chandelles, roues pendantes et dévissez les amortisseurs en partie
inférieure.
DATE: NUMERO DU KIT: 039072 -Positionner I’assemblage coupelle-bute (2A17602) et fixer avec la Vis CHC M10x30-125 et une rondelle W10
NOM DU MONTEUR : N° CHASSIS : m ; Tt
N° IMMATRICULATION : b SOUBASSEMENT i
Document & compléter et & nous faxer pour départ de garantie . i ><>ZH. i >HNHN=W§

Laisser le document avee le carnet d’entretien du véhicule.

i ERRAGE
N° DESIGNATION NB B COCHER
(daN.m)
VIS DE LA BUTE CHC M10x30-125 | 2 4
ECROU DE LA BRIDE M8 |4 3
, | VIS INFERIEURES FIXATION AMORTISSEUR | @
HM14x60 | ,
i Assemblage
1.S.A. ENGINEERING SIGNATURE DU MONTEUR : coapells it
475 Rue des Chabottes - BP 23 (2A17602) -
26320 ST MARCEL LES VALENCE Vis CHC M10x30-125

Tél : 04-75-58-71-77 + rondelle W10

Fax : 04-75-58-85-61

-Positionner le support d’essieu (2440403)
Pour les bilames, insérer la cale d’essieu (2441603)
~Fixer le tout avec la bride 2682011 , la rondelle et I’ écrou M8,

NOTA:(rélérence et quantité)




SINISSTLIOUIE $B] ZSJUOLII 19 SINOI $3S INS I[NIIYPA 3] Zasoday -

L¥FOON TYQI02113H 1405534
FDIGNI  3I9VLNOW 3Q IELON 43TV LAOSNTY

. LA R ML A Al e A b e

SEPEL e Q[[owas k] SI9A 3[ED B] 9P

9100 102d 3] BUUENISO]
' NOLLNFLLY
(soweqiq

sa] anod Juawanas)
narssa P ARD-E09T1HPT

— 80N AT2PU0S + NO10H

natssa, p 1oddng-£0r0bYT /

; LPPOON 2L06E0 TVYQIOZI3H 140553y @ |

DIGNT  3DVANOW 3d 30TION Iy woanay WS
G A LR e s i o e nalell e e AR s ek T 5 Bl b . ki




